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重新学习报名流程

1.电脑端访问https://mp.weixin.qq.com/s/sjftAcZNnYAznaxF7yLN2Q登录。
2.登录账号为学号,初始密码为身份证后8位或06061616。
3.登录有问题可咨询【信息化运营部】：0592-6667550。
4.选中【教务处系统】-【新教务系统】，即可进入新教务系统页面。
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5.重新学习选课操作说明
在【考试报名】-【成绩管理】中选中【重修报名选课】，即可进入报名页面查询。
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6.在要进行重修的课程后点击【选课】按钮，弹出可选课程，在可选课程列表页面(重修选课或替代选课）选定对应的课程， 即可完成重修报名选课操作。

[image: 企业微信截图_16634073866795]

- 1 -

image1.png
mETE+ @IHEES
& sunm
;
ek ﬁ—rj]:
-

BERSR

~ RERS




image2.png
98] 2022-03-05 00:00:00 I 2022-09-18 00:00:00]

= bEme  FEms mEER

sErn

202220231

202220231

202220231

202220231

202220231

EE

FBSEE)

s

E

o7

BEms

B

P

a7

. « 2
. « 2
. « 2
. « 2
. « 2

mEE

=0





image3.png
JLRE

X EREE
B =SSR

@ EBREFER - Google Chrome

@ xgjwxtxit.edu.cn/jsxsd/kscj/cxbmxk_tab?keid=203031188xnxq01id=2022-2023-1&id=ScQZ5NsCC3b4LhDeulor1mnQqV014481&sfkb=

B

FS EEsm  SERT S NEER  HBAR HEAN FERE = imer
1 RENEE 20503118 WS 0REN2E 7 0 WEMEESESIEEE  EIIXR 5135791113158, SHE501-029)H1198, 28503065
2 HENEE 20303118 NUE  20REB4E 70 0 WEMEESESIESE ®IINR 1188, SH301029)52468101214168, EE4(09-10%)
3 HENEE 20303118 NUE  20REGEE 70 o wEMEESESIEEE  EIISR 5135791113158, SHE305-065) 11198, 280105
& WENEE 20503118 0 2000

O Ep=E  mEER

s
EE13EL203
B2 R

B2 R

9 5 HHER SEEH S

52

52

52

52

=

=

=

=

mEE

mEE

mEE

e

e

e





